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Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.

Tehokas loistelamppu,
jossa on parannettu
värintoisto
MASTER TL-D Super 80

MASTER TL-D Super80 -lampulla on hyvä valotehokkuus ja
värintoistoindeksi. Lisäksi lampussa on alhainen
elohopeapitoisuus. Sopii TL-D-valaisimiin.

Hyödyt
• Hyvä värintoisto
• Suhteellisen korkea teho, niin alussa kuin koko käyttöiän, korkea

valovirran pysyvyys
• Luo tunnelmaa lämpimästä valkoisesta viileään päivänvaloon

Ominaisuudet
• Erittäin tehokas kolmihuippuloisteputkipinnoite
• Alhainen elohopeataso
• Tukee sekä perinteisiä että elektronisia liitäntälaitteita
• Korkea tehokkuus elektronisen liitäntälaitteen kanssa

Soveltaminen
• Moninainen loistelamppuvalaistus toimistoissa, teollisuudessa,

julkisissa tiloissa, myymälöissä, kodeissa ym



Samankaltaiset tuotteet

G13, T8

Mittapiirros

D


A

B

C

MASTER TL-D Super 80 18W/827 1SL
Product A (Max) B (Min) B (Max) C (Max) D (Max)

TL-D 18W/827 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/830 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/830 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/840 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/840 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/865 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 30W/827 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 30W/830 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 30W/840 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 30W/865 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 36W/827 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/830 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/830 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/840 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/840 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/865 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 58W/827 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/830 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/835 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/840 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/840 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/865 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 15W/827 437.4 442.1 444.5 451.6 28

TL-D 15W/830 437.4 442.1 444.5 451.6 28

TL-D 15W/840 437.4 442.1 444.5 451.6 28

TL-D 23W/830 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 23W/840 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 1m 36W/830 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 1m 36W/840 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 38W/830 1047.0 1051.7 1054.1 1061.2 28

TL-D 38W/840 1047.0 1051.7 1054.1 1061.2 28

TL-D 70W/840 1763.8 1768.5 1770.9 1778 28
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Yleiset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

Kanta Kupu Elinikä
10 %
kuoll.
(EM)

Ikä 10%
kuol.
lämminsyt.
EL,3h

Ikä 10%
kuol.
kylmäsyt.
EL,3h

Keskim.elinikä
EM

Keskim.elinikä
EL lämminsyt.

Keskim.elinikä
EL kylmäsyt.

LSF
EM
2000h,
3h
jakso

LSF
EM
4000h,
3h
jakso

631626 40 4920127 MASTER TL-
D Super 80
18W/827
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631657 40 4920130 MASTER TL-
D Super 80
18W/830
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610546 40 4921883 MASTER TL-
D Super 80
18W/830
UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631718 40 4920140 MASTER TL-
D Super 80
18W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610126 40 4921884 MASTER TL-
D Super 80
18W/840
UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631770 40 4920165 MASTER TL-
D Super 80
18W/865
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631800 40 4922227 MASTER TL-
D Super 80
30W/827
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 97 %

631831 40 4922230 MASTER TL-
D Super 80
30W/830
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631862 40 4922240 MASTER TL-
D Super 80
30W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631893 40 4922008 MASTER TL-
D Super 80
30W/865
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631923 40 4920427 MASTER TL-
D Super 80
36W/827
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631954 40 4920430 MASTER TL-
D Super 80
36W/830
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610171 40 4920431 MASTER TL-
D Super 80
36W/830
UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632012 40 4920440 MASTER TL-
D Super 80
36W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610188 40 4920441 MASTER TL-
D Super 80
36W/840
UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

Yleiset ominaisuudet (1/2)
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Yleiset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

Kanta Kupu Elinikä
10 %
kuoll.
(EM)

Ikä 10%
kuol.
lämminsyt.
EL,3h

Ikä 10%
kuol.
kylmäsyt.
EL,3h

Keskim.elinikä
EM

Keskim.elinikä
EL lämminsyt.

Keskim.elinikä
EL kylmäsyt.

LSF
EM
2000h,
3h
jakso

LSF
EM
4000h,
3h
jakso

632074 40 4920465 MASTER TL-
D Super 80
36W/865
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632104 40 4920727 MASTER TL-
D Super 80
58W/827
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610195 40 4920731 MASTER TL-
D Super 80
58W/830
UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632166 40 4920735 MASTER TL-
D Super 80
58W/835
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632197 40 4920740 MASTER TL-
D Super 80
58W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610294 40 4920741 MASTER TL-
D Super 80
58W/840
UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632258 40 4920765 MASTER TL-
D Super 80
58W/865
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

702784 40 4922149 MASTER TL-
D Super 80
15W/827
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

702791 40 4922129 MASTER TL-
D Super 80
15W/830
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

702807 40 4922125 MASTER TL-
D Super 80
15W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558633 40 4920278 MASTER TL-
D Super 80
23W/830
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558701 40 4920274 MASTER TL-
D Super 80
23W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558749 40 4920578 MASTER TL-
D Super 80
1m
36W/830
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558770 40 4920574 MASTER TL-
D Super 80
1m
36W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558800 40 4921983 MASTER TL-
D Super 80
38W/830
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 97 %
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Yleiset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

Kanta Kupu Elinikä
10 %
kuoll.
(EM)

Ikä 10%
kuol.
lämminsyt.
EL,3h

Ikä 10%
kuol.
kylmäsyt.
EL,3h

Keskim.elinikä
EM

Keskim.elinikä
EL lämminsyt.

Keskim.elinikä
EL kylmäsyt.

LSF
EM
2000h,
3h
jakso

LSF
EM
4000h,
3h
jakso

558831 40 4921984 MASTER TL-
D Super 80
38W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

615923 40 4920314 MASTER TL-
D Super 80
70W/840
1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 97 %

Yleiset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

LSF
EM
6000h,
3h
jakso

LSF
EM
8000h,
3h
jakso

LSF
EM
12000h,
3h
jakso

LSF
EM
16000h,
3h
jakso

LSF
EM
20000h,
3h
jakso

631626
40

4920127 MASTER
TL-D
Super 80
18W/827
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631657
40

4920130 MASTER
TL-D
Super 80
18W/830
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610546
40

4921883 MASTER
TL-D
Super 80
18W/830
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631718
40

4920140 MASTER
TL-D
Super 80
18W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610126
40

4921884 MASTER
TL-D
Super 80
18W/840
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631770
40

4920165 MASTER
TL-D
Super 80
18W/865
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631800
40

4922227 MASTER
TL-D
Super 80
30W/827
1SL

96 % 95 % 89 % 33 % 2 %

631831
40

4922230 MASTER
TL-D
Super 80
30W/830
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631862
40

4922240 MASTER
TL-D
Super 80
30W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

Yleiset ominaisuudet (2/2) Yleiset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

LSF
EM
6000h,
3h
jakso

LSF
EM
8000h,
3h
jakso

LSF
EM
12000h,
3h
jakso

LSF
EM
16000h,
3h
jakso

LSF
EM
20000h,
3h
jakso

631893
40

4922008 MASTER
TL-D
Super 80
30W/865
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631923
40

4920427 MASTER
TL-D
Super 80
36W/827
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631954
40

4920430 MASTER
TL-D
Super 80
36W/830
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610171
40

4920431 MASTER
TL-D
Super 80
36W/830
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632012
40

4920440 MASTER
TL-D
Super 80
36W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610188
40

4920441 MASTER
TL-D
Super 80
36W/840
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632074
40

4920465 MASTER
TL-D
Super 80
36W/865
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632104
40

4920727 MASTER
TL-D
Super 80
58W/827
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610195
40

4920731 MASTER
TL-D
Super 80
58W/830
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %
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Yleiset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

LSF
EM
6000h,
3h
jakso

LSF
EM
8000h,
3h
jakso

LSF
EM
12000h,
3h
jakso

LSF
EM
16000h,
3h
jakso

LSF
EM
20000h,
3h
jakso

632166
40

4920735 MASTER
TL-D
Super 80
58W/835
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632197
40

4920740 MASTER
TL-D
Super 80
58W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610294
40

4920741 MASTER
TL-D
Super 80
58W/840
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632258
40

4920765 MASTER
TL-D
Super 80
58W/865
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

702784
40

4922149 MASTER
TL-D
Super 80
15W/827
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

702791
40

4922129 MASTER
TL-D
Super 80
15W/830
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

702807
40

4922125 MASTER
TL-D
Super 80
15W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558633
40

4920278 MASTER
TL-D
Super 80
23W/830
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

Yleiset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuote-
nimike

LSF
EM
6000h,
3h
jakso

LSF
EM
8000h,
3h
jakso

LSF
EM
12000h,
3h
jakso

LSF
EM
16000h,
3h
jakso

LSF
EM
20000h,
3h
jakso

558701
40

4920274 MASTER
TL-D
Super 80
23W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558749
40

4920578 MASTER
TL-D
Super 80
1m
36W/830
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558770
40

4920574 MASTER
TL-D
Super 80
1m
36W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558800
40

4921983 MASTER
TL-D
Super 80
38W/830
1SL

96 % 95 % 89 % 33 % 2 %

558831
40

4921984 MASTER
TL-D
Super 80
38W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

615923
40

4920314 MASTER
TL-D
Super 80
70W/840
1SL

96 % 95 % 89 % 33 % 2 %
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Asennusdiagrammit

13

G13

Valotekniset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Väri-
koodi

Värin-
toistoin-
deksi

Valon väri
(nimitys)

Väriläm-
pötila

Valo-
virta
EM
25°C,
nim.

Valovirta
EM
25°C,nim.

Valote-
hokkuus
EM 25°C

LLMF
EM
2000h
nimel-
linen

LLMF
EM
4000h
nimel-
linen

LLMF
EM
6000h
nimel-
linen

631626 40 4920127 MASTER TL-D Super
80 18W/827 1SL

827 85 Ra8 Hehkulampunvalkea 2700 K 1350 Lm 1350 Lm 75 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631657 40 4920130 MASTER TL-D Super
80 18W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 1350 Lm 1350 Lm 75 Lm/W 96 % 95 % 94 %

610546 40 4921883 MASTER TL-D Super
80 18W/830 UNP

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 1350 Lm 1350 Lm 75 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631718 40 4920140 MASTER TL-D Super
80 18W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 1350 Lm 1350 Lm 75 Lm/W 96 % 95 % 94 %

610126 40 4921884 MASTER TL-D Super
80 18W/840 UNP

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 1350 Lm 1350 Lm 75 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631770 40 4920165 MASTER TL-D Super
80 18W/865 1SL

865 85 Ra8 Viileä päivänvalo 6500 K 1300 Lm 1300 Lm 72 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631800 40 4922227 MASTER TL-D Super
80 30W/827 1SL

827 85 Ra8 Hehkulampunvalkea 2700 K 2400 Lm 2400 Lm 80 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631831 40 4922230 MASTER TL-D Super
80 30W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 2400 Lm 2400 Lm 80 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631862 40 4922240 MASTER TL-D Super
80 30W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 2400 Lm 2400 Lm 80 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631893 40 4922008 MASTER TL-D Super
80 30W/865 1SL

865 80 Ra8 Viileä päivänvalo 6500 K 2300 Lm 2300 Lm 76.7 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631923 40 4920427 MASTER TL-D Super
80 36W/827 1SL

827 85 Ra8 Hehkulampunvalkea 2700 K 3350 Lm 3350 Lm 93 Lm/W 96 % 95 % 94 %

631954 40 4920430 MASTER TL-D Super
80 36W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 3350 Lm 3350 Lm 93 Lm/W 96 % 95 % 94 %

610171 40 4920431 MASTER TL-D Super
80 36W/830 UNP

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 3350 Lm 3350 Lm 93 Lm/W 96 % 95 % 94 %

632012 40 4920440 MASTER TL-D Super
80 36W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 3350 Lm 3350 Lm 93 Lm/W 96 % 95 % 94 %

610188 40 4920441 MASTER TL-D Super
80 36W/840 UNP

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 3350 Lm 3350 Lm 93 Lm/W 96 % 95 % 94 %

632074 40 4920465 MASTER TL-D Super
80 36W/865 1SL

865 85 Ra8 Viileä päivänvalo 6500 K 3250 Lm 3250 Lm 90 Lm/W 96 % 95 % 94 %

Valotekniset ominaisuudet (1/2)
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Valotekniset ominaisuudet (1/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike Väri-
koodi

Värin-
toistoin-
deksi

Valon väri
(nimitys)

Väriläm-
pötila

Valo-
virta
EM
25°C,
nim.

Valovirta
EM
25°C,nim.

Valote-
hokkuus
EM 25°C

LLMF
EM
2000h
nimel-
linen

LLMF
EM
4000h
nimel-
linen

LLMF
EM
6000h
nimel-
linen

632104 40 4920727 MASTER TL-D Super
80 58W/827 1SL

827 85 Ra8 Hehkulampunvalkea 2700 K 5240 Lm 5240 Lm 90 Lm/W 96 % 95 % 94 %

610195 40 4920731 MASTER TL-D Super
80 58W/830 UNP

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 5240 Lm 5240 Lm 90 Lm/W 96 % 95 % 94 %

632166 40 4920735 MASTER TL-D Super
80 58W/835 1SL

835 85 Ra8 Valkea 3500 K 5240 Lm 5240 Lm 90 Lm/W 96 % 95 % 94 %

632197 40 4920740 MASTER TL-D Super
80 58W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 5240 Lm 5240 Lm 90 Lm/W 96 % 95 % 94 %

610294 40 4920741 MASTER TL-D Super
80 58W/840 UNP

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 5240 Lm 5240 Lm 90 Lm/W 96 % 95 % 94 %

632258 40 4920765 MASTER TL-D Super
80 58W/865 1SL

865 85 Ra8 Viileä päivänvalo 6500 K 5000 Lm 5000 Lm 86 Lm/W 96 % 95 % 94 %

702784 40 4922149 MASTER TL-D Super
80 15W/827 1SL

827 85 Ra8 Hehkulampunvalkea 2700 K 1000 Lm 1000 Lm 67 Lm/W 96 % 95 % 94 %

702791 40 4922129 MASTER TL-D Super
80 15W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 1000 Lm 1000 Lm 67 Lm/W 96 % 95 % 94 %

702807 40 4922125 MASTER TL-D Super
80 15W/840 1SL

840 82 Ra8 Viileä valkea 4000 K 1000 Lm 1000 Lm 67 Lm/W 96 % 95 % 94 %

558633 40 4920278 MASTER TL-D Super
80 23W/830 1SL

830 83 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 2050 Lm 2050 Lm 89 Lm/W 96 % 95 % 94 %

558701 40 4920274 MASTER TL-D Super
80 23W/840 1SL

840 82 Ra8 Viileä valkea 4000 K 2050 Lm 2050 Lm 89 Lm/W 96 % 95 % 94 %

558749 40 4920578 MASTER TL-D Super
80 1m 36W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 3100 Lm 3100 Lm 86 Lm/W 96 % 95 % 94 %

558770 40 4920574 MASTER TL-D Super
80 1m 36W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 3100 Lm 3100 Lm 86 Lm/W 96 % 95 % 94 %

558800 40 4921983 MASTER TL-D Super
80 38W/830 1SL

830 85 Ra8 Lämmin valkea 3000 K 3350 Lm 3350 Lm 88 Lm/W 96 % 95 % 94 %

558831 40 4921984 MASTER TL-D Super
80 38W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 3350 Lm 3350 Lm 88 Lm/W 96 % 95 % 94 %

615923 40 4920314 MASTER TL-D Super
80 70W/840 1SL

840 85 Ra8 Viileä valkea 4000 K 6200 Lm 6200 Lm 89 Lm/W 96 % 95 % 94 %

Valotekniset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike LLMF EM
8000h
nimellinen

LLMF EM
12000h
nimellinen

LLMF EM
16000h
nimellinen

LLMF EM
20000h
nimellinen

Mitoitus-
lämpötila

Värikoordi-
naatti X

Värikoordi-
naatti Y

631626 40 4920127 MASTER TL-D Super 80 18W/827
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

631657 40 4920130 MASTER TL-D Super 80 18W/830
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

610546 40 4921883 MASTER TL-D Super 80 18W/830
UNP

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

631718 40 4920140 MASTER TL-D Super 80 18W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

610126 40 4921884 MASTER TL-D Super 80 18W/840
UNP

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

631770 40 4920165 MASTER TL-D Super 80 18W/865
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

631800 40 4922227 MASTER TL-D Super 80 30W/827
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

631831 40 4922230 MASTER TL-D Super 80 30W/830
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

Valotekniset ominaisuudet (2/2)
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Valotekniset ominaisuudet (2/2)

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuotenimike LLMF EM
8000h
nimellinen

LLMF EM
12000h
nimellinen

LLMF EM
16000h
nimellinen

LLMF EM
20000h
nimellinen

Mitoitus-
lämpötila

Värikoordi-
naatti X

Värikoordi-
naatti Y

631862 40 4922240 MASTER TL-D Super 80 30W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

631893 40 4922008 MASTER TL-D Super 80 30W/865
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

631923 40 4920427 MASTER TL-D Super 80 36W/827
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

631954 40 4920430 MASTER TL-D Super 80 36W/830
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

610171 40 4920431 MASTER TL-D Super 80 36W/830
UNP

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

632012 40 4920440 MASTER TL-D Super 80 36W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

610188 40 4920441 MASTER TL-D Super 80 36W/840
UNP

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

632074 40 4920465 MASTER TL-D Super 80 36W/865
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

632104 40 4920727 MASTER TL-D Super 80 58W/827
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

610195 40 4920731 MASTER TL-D Super 80 58W/830
UNP

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

632166 40 4920735 MASTER TL-D Super 80 58W/835
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 409 - 394 -

632197 40 4920740 MASTER TL-D Super 80 58W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

610294 40 4920741 MASTER TL-D Super 80 58W/840
UNP

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

632258 40 4920765 MASTER TL-D Super 80 58W/865
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

702784 40 4922149 MASTER TL-D Super 80 15W/827
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

702791 40 4922129 MASTER TL-D Super 80 15W/830
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

702807 40 4922125 MASTER TL-D Super 80 15W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

558633 40 4920278 MASTER TL-D Super 80 23W/830
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

558701 40 4920274 MASTER TL-D Super 80 23W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

558749 40 4920578 MASTER TL-D Super 80 1m
36W/830 1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

558770 40 4920574 MASTER TL-D Super 80 1m
36W/840 1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

558800 40 4921983 MASTER TL-D Super 80 38W/830
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

558831 40 4921984 MASTER TL-D Super 80 38W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

615923 40 4920314 MASTER TL-D Super 80 70W/840
1SL

93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

Sähkötekniset ominaisuudet

Tilauskoodi SSTL
koodi

Tuotenimike Lampun
nimellisteho

Lampun teho
EM 25°C,
nim.

Lampun teho
EM 25°C,
nim.

Lampun
jännite EM
25°C

Lampun
virta EM
25°C

Himmen-
nettävissä

631626 40 4920127 MASTER TL-D Super 80 18W/827 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Kyllä

631657 40 4920130 MASTER TL-D Super 80 18W/830 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Kyllä

Sähkötekniset ominaisuudet
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Sähkötekniset ominaisuudet

Tilauskoodi SSTL
koodi

Tuotenimike Lampun
nimellisteho

Lampun teho
EM 25°C,
nim.

Lampun teho
EM 25°C,
nim.

Lampun
jännite EM
25°C

Lampun
virta EM
25°C

Himmen-
nettävissä

610546 40 4921883 MASTER TL-D Super 80 18W/830 UNP 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Kyllä

631718 40 4920140 MASTER TL-D Super 80 18W/840 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Kyllä

610126 40 4921884 MASTER TL-D Super 80 18W/840 UNP 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Kyllä

631770 40 4920165 MASTER TL-D Super 80 18W/865 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Kyllä

631800 40 4922227 MASTER TL-D Super 80 30W/827 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Kyllä

631831 40 4922230 MASTER TL-D Super 80 30W/830 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Kyllä

631862 40 4922240 MASTER TL-D Super 80 30W/840 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Kyllä

631893 40 4922008 MASTER TL-D Super 80 30W/865 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Kyllä

631923 40 4920427 MASTER TL-D Super 80 36W/827 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Kyllä

631954 40 4920430 MASTER TL-D Super 80 36W/830 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Kyllä

610171 40 4920431 MASTER TL-D Super 80 36W/830 UNP 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Kyllä

632012 40 4920440 MASTER TL-D Super 80 36W/840 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Kyllä

610188 40 4920441 MASTER TL-D Super 80 36W/840 UNP 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Kyllä

632074 40 4920465 MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Kyllä

632104 40 4920727 MASTER TL-D Super 80 58W/827 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Kyllä

610195 40 4920731 MASTER TL-D Super 80 58W/830 UNP 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Kyllä

632166 40 4920735 MASTER TL-D Super 80 58W/835 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Kyllä

632197 40 4920740 MASTER TL-D Super 80 58W/840 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Kyllä

610294 40 4920741 MASTER TL-D Super 80 58W/840 UNP 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Kyllä

632258 40 4920765 MASTER TL-D Super 80 58W/865 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Kyllä

702784 40 4922149 MASTER TL-D Super 80 15W/827 1SL 15 W 15 W 15.0 W 51 V 0.340 A Kyllä

702791 40 4922129 MASTER TL-D Super 80 15W/830 1SL 15 W 15 W 15.0 W 51 V 0.340 A Kyllä

702807 40 4922125 MASTER TL-D Super 80 15W/840 1SL 15 W 15 W 15.0 W 51 V 0.335 A Kyllä

558633 40 4920278 MASTER TL-D Super 80 23W/830 1SL 23 W 23 W 23.0 W 95 V 0.295 A Kyllä

558701 40 4920274 MASTER TL-D Super 80 23W/840 1SL 23 W 23 W 23.0 W 95 V 0.295 A Kyllä

558749 40 4920578 MASTER TL-D Super 80 1m 36W/830
1SL

36 W 36 W 36.0 W 80 V 0.560 A Kyllä

558770 40 4920574 MASTER TL-D Super 80 1m 36W/840
1SL

36 W 36 W 36.0 W 80 V 0.560 A Kyllä

558800 40 4921983 MASTER TL-D Super 80 38W/830 1SL 38 W 38 W 38.0 W 104 V 0.430 A Kyllä

558831 40 4921984 MASTER TL-D Super 80 38W/840 1SL 38 W 38 W 38.0 W 104 V 0.430 A Kyllä

615923 40 4920314 MASTER TL-D Super 80 70W/840 1SL 70 W 70 W 70.0 W 132 V 0.690 A Kyllä

Suorituskykyä kuvaavat diagrammit
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Suorituskykyä kuvaavat diagrammit
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Ympäristömerkinnät

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Energia-
tehok-
kuusmer-
kintä
(EEL)

Elohopea-
määrä
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

631626 40 4920127 MASTER TL-D
Super 80
18W/827 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

631657 40 4920130 MASTER TL-D
Super 80
18W/830 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

610546 40 4921883 MASTER TL-D
Super 80
18W/830 UNP

A 2.0 mg 22 kWh

631718 40 4920140 MASTER TL-D
Super 80
18W/840 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

610126 40 4921884 MASTER TL-D
Super 80
18W/840 UNP

A 2.0 mg 22 kWh

631770 40 4920165 MASTER TL-D
Super 80
18W/865 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

631800 40 4922227 MASTER TL-D
Super 80
30W/827 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631831 40 4922230 MASTER TL-D
Super 80
30W/830 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631862 40 4922240 MASTER TL-D
Super 80
30W/840 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631893 40 4922008 MASTER TL-D
Super 80
30W/865 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631923 40 4920427 MASTER TL-D
Super 80
36W/827 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

631954 40 4920430 MASTER TL-D
Super 80
36W/830 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

610171 40 4920431 MASTER TL-D
Super 80
36W/830 UNP

A 2.0 mg 42 kWh

632012 40 4920440 MASTER TL-D
Super 80
36W/840 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

610188 40 4920441 MASTER TL-D
Super 80
36W/840 UNP

A 2.0 mg 42 kWh

632074 40 4920465 MASTER TL-D
Super 80
36W/865 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

Ympäristömerkinnät Ympäristömerkinnät

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Energia-
tehok-
kuusmer-
kintä
(EEL)

Elohopea-
määrä
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

632104 40 4920727 MASTER TL-D
Super 80
58W/827 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

610195 40 4920731 MASTER TL-D
Super 80
58W/830 UNP

A 2.0 mg 68 kWh

632166 40 4920735 MASTER TL-D
Super 80
58W/835 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

632197 40 4920740 MASTER TL-D
Super 80
58W/840 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

610294 40 4920741 MASTER TL-D
Super 80
58W/840 UNP

A 2.0 mg 68 kWh

632258 40 4920765 MASTER TL-D
Super 80
58W/865 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

702784 40 4922149 MASTER TL-D
Super 80
15W/827 1SL

B 2.0 mg 19 kWh

702791 40 4922129 MASTER TL-D
Super 80
15W/830 1SL

B 2.0 mg 19 kWh

702807 40 4922125 MASTER TL-D
Super 80
15W/840 1SL

B 2.0 mg 19 kWh

558633 40 4920278 MASTER TL-D
Super 80
23W/830 1SL

A 2.0 mg 28 kWh

558701 40 4920274 MASTER TL-D
Super 80
23W/840 1SL

A 2.0 mg 28 kWh

558749 40 4920578 MASTER TL-D
Super 80 1m
36W/830 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

558770 40 4920574 MASTER TL-D
Super 80 1m
36W/840 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

558800 40 4921983 MASTER TL-D
Super 80
38W/830 1SL

A 2.0 mg 45 kWh
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Ympäristömerkinnät

Tilaus-
koodi

SSTL
koodi

Tuoteni-
mike

Energia-
tehok-
kuusmer-
kintä
(EEL)

Elohopea-
määrä
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

558831 40 4921984 MASTER TL-D
Super 80
38W/840 1SL

A 2.0 mg 45 kWh

615923 40 4920314 MASTER TL-D
Super 80
70W/840 1SL

A 3.0 mg 81 kWh
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